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Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 090 Afo: 2°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA

MESA

15/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

13/12/25

12/12/25

12/12/25

09/12/25

11/12/25

22/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

20/12/25

19/12/25

19/12/25

16/12/25

18/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

FISICA |

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

CALCULO
INFINITESIMAL Il

ANALISIS Y DISENO DE

SISTEMAS |

ANALISIS DE
PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

ANALISIS DE DISENO

DE SISTEMAS 1I

SISTEMAS
OPERATIVOS

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

PROGRAMACION
ORIENTADA A

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

ORTEGA
EZEQUIEL
ALEJANDRO

ORTEGA
EZEQUIEL
ALEJANDRO

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

PEREYRA
AGUSTIN JORGE

MARTINEZ, JORGE
EDUARDO

DOUCE, ENRIQUE
EMILIO

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

DOUCE, ENRIQUE
EMILIO

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

DOUCE, ENRIQUE
EMILIO

DOUCE, ENRIQUE
EMILIO

RIVAS SARQUIS
MARTIN

PEREYRA
AGUSTIN JORGE

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

11/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

11/12/25

13/12/25

13/12/25

18/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

16/12/25

16/12/25

18/12/25

18/12/25

20/12/25

20/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

20 A M
20 A N
20 U N
20 A N
20 U N
20 U N
20 A N
20 U N
20 A N
20 U N
20 A N

OBJETOS

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

FISICA |

SISTEMAS
OPERATIVOS

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

PROGRAMACION
ORIENTADA A
OBJETOS

CALCULO
INFINITESIMAL Il

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

ANALISIS Y DISENO DE

SISTEMAS |

ANALISIS DE DISENO

DE SISTEMAS |l

ANALISIS DE
PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

MARTINEZ, JORGE
EDUARDO

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

RODA, JORGE

RODA, JORGE

ACUNA, MARIA
EMILIANA

ACUNA, MARIA
EMILIANA

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

PEREYRA
AGUSTIN JORGE

SOLA, MARCOS
OSCAR

SABATO,
SANTIAGO JUAN

DOUCE, ENRIQUE
EMILIO

DOUCE, ENRIQUE
EMILIO

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

09/12/25

17/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

16/12/25

090

090

090

090

090

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

20 B M
20 B M
20 B M
20 B M
20 B M

FISICA |

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

ANALISIS DE DISENO
DE SISTEMAS II

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

ACUNA, MARIA
EMILIANA

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

PEREYRA
AGUSTIN JORGE

MARTINEZ, JORGE
EDUARDO

ORTEGA
EZEQUIEL
ALEJANDRO

ARGAYO, HERNAN
EDUARDO
BENJAMIN

MARTINEZ, JORGE
EDUARDO

MARTINEZ, JORGE
EDUARDO

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



